项      目
配管口径 通径
（mm）
流量特性 最高工作压力差
MPa 最高使用压力
MPa 额定电压 功耗（W） 重量
（kg）机种型号 C［dm3/（s・bar）］ b AC DC AC DC
NC（通电时开）型

●H 其他选择项 ：带安装板
●I 电压 ：AC100V50/60Hz
〈型号表示例〉
 通口数
（2通阀）
流体分类
（干燥空气）
1112BGF 6 B A1 2CR
型号表示方法
请从上表内的●标记的组合中选择。
机种型号
F
G
B
21
F
G
B
31
F
G
B
41
F
G
B
51
符号 内   容
系列尺寸
2 22 mm ●
3 28 mm ●
4 34 mm ●
5 40 mm ●
动作方式
1 NC（通电时开）型 ● ● ● ●
配管口径
6 Rc 1 / 8 ● ●
8 Rc 1 / 4 ● ●
10 Rc 3 / 8 ● ●
15 Rc 1 / 2 ●
通径
1 φ1.5 ●
2 φ2 ● ●
3 φ3 ● ●
5 φ4 ● ●
6 φ5 ● ●
7 φ7 ● ●
8 φ10 ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
1 铝合金 NBR ● ● ● ●
线圈选择项
AC时
2CR 标准 直接引线
带全波整流器
● ● ● ●
3TR 选
择
项
T形端子箱带全波整流器（G1/2） ● ● ●
3RR T形端子箱带指示灯
带全波整流器（G1/2）
● ● ●
DC时
2C
选
择
项
直接引线 ● ● ● ●
2CS 直接引线带浪涌吸收器 ● ● ● ●
3T 带T形端子箱（G1/2） ● ● ●
3RS T形端子箱带指示灯
带浪涌吸收器（G1/2）
● ● ●
手动装置
无符号 标准 无 ● ● ● ●
A 选
择
项

●H 电压 ：DC24V
●I ●J ：无遮蔽板
〈型号表示例〉
流体分类
（干燥空气）
遮蔽板
数
型号表示方法
● 集成阀
● 带遮蔽板集成阀
机种型号
G
F
G
B
21 ・
25
G
F
G
B
31 ・
35
G
F
G
B
41 ・
45
G
F
G
B
51 ・
55符号 内   容
系列尺寸
2 22 mm ●
3 28 mm ●
4 34 mm ●
5 40 mm ●
回路结构
1 NC（通电时开）・集中供气型 ● ● ● ●
5 NC（通电时开）・个别供气型 ● ● ● ●
通径
1 φ1.5 ●
2 φ2 ● ●
3 φ3 ● ●
5 φ4 ● ●
6 φ5 ● ●
7 φ7 ● ●
集成连数
2
～
10
2连
～
10连
● ● ● ●
0 仅执行部 ● ● ● ●
X 带遮蔽板 ● ● ● ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
1 PPS NBR ● ● ● ●
线圈选择项
AC时
2CR 标准 直接引线
带全波整流器 ● ● ● ●
3TR 选
择
项
T形端子箱带全波整流器（G1/2） ● ●
3RR T形端子箱指示灯・
带全波整流器（G1/2） ● ●

●H 电压 ：AC100V 50/60Hz
●I ●J ：无遮蔽板
〈型号表示例〉
通口数
（3通阀）
※1
※2
※3
※4
流体分类
（干燥空气）
型号表示方法
● 集成阀
※5
※6
● 带遮蔽板集成阀
请从上表内的●标记的组合中选择。
3 N1512GGG F Z 2C
13G 4 12 N1X1GG F 3T
系列尺寸A
回路结构B
集成连数D
通径C
阀体・密封件材质组合E
线圈选择项F
手动装置G
电磁阀数I
遮蔽板
数
J
机种型号
G
F
G
G
21
G
F
G
G
31
G
F
G
G
41
G
F
G
G
51符号 内   容
系列尺寸
2 22 mm ●
3 28 mm ●
4 34 mm ●
5 40 mm ●
回路结构
1 集中供气・集中排气型 ● ● ● ●
通径
Z φ1 ●
0 φ1.5 ●
1 φ2 ● ● ● ●
4 φ3 ● ● ●
8 φ4 ● ●
集成连数
2
～
10
2连
～
10连
● ● ● ●
0 仅执行部 ● ● ● ●
X 带遮蔽板 ● ● ● ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
1 PPS NBR ● ● ● ●
线圈选择项
AC时
2CR 标准 直接引线带全波整流器 ● ● ● ●
3TR 选
择